

YÖK BA KANI ÖZVAR: TÜRK YE EN ÇOK ULUSLARARASI Ö RENC YE SAH P 10 ÜLKEDEN B R

YÖK Ba kanı Özvar: Türkiye en çok uluslararası ö renciye sahip 10 ülkeden biri

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, UNESCO verilerine göre dünya genelinde Türkiye'nin, en çok uluslararası ö renciye sahip 10 ülkeden biri oldu unu söyledi

YÖK Ba kanı Özvar: Türkiye en çok uluslararası ö renciye sahip 10 ülkeden biri

0:00 / 0:00

Türk Konseyi E itim Bakanları 6. Toplantısı ve Uluslararası Türk Akademisi Bilim Konseyi 4. Toplantısı, Milli E itim Bakanlı ının ev sahipli inde Taksim'deki bir otelde düzenlendi.

Burada konu an YÖK Ba kanı Özvar, Türk yüksekö retim sisteminin, bu co rafyanın kadim kültürel mirasından beslenen köklü bir tarihe sahip oldu unu belirtti.

Yüksekö retim sisteminin yıllar içerisinde hızla geli me ve geni leme gösterdi inin altını çizen Özvar, bugün yüksek ö retim kurumlarının, akademik personelleri ve ö rencileriyle birlikte ba ta ABD ve Avrupa olmak üzere küresel rekabet ortamında, güçlü bir ekilde varlık gösterdi ini ve talep gördü ünü ifade etti.

Özvar, öyle devam etti: "Avrupa yüksekö retim alanı içinde yer alan Türk yüksekö retim sisteminde, 78'i vakıf olmak üzere 207 üniversitemizde 8 milyonu a an ö rencimiz 180 bin ö retim elemanımız bulunmaktadır. Türkiye, yüksekö retim sistemindeki ö renci sayısı bakımından Avrupa'da ilk sırada yer alıyor. Uluslararası ö renci sayılarındaki artı da ülkemizin bir cazibe merkezi olması noktasında emin adımlarla ilerledi inin bir göstergesidir. Uluslararası ö renci sayısındaki toplam rakam bugün itibarıyla 240 bini bulmu tur. UNESCO verilerine göre dünya genelinde Türkiye en çok uluslararası ö renciye sahip 10 ülkeden biridir."

Toplantıda, Türk Konseyi Türk Üniversiteler Birli i (TÜRKÜN B) çerçevesindeki faaliyetler, Ortaokul/Liseler Arası Üçüncü Ö renci De i im Programı, Türk Konseyi Üye Devletlerinin E itim Uzmanları çin E itim De i im Programı (kapasite geli tirme e itimi), Üye Devletlerin Ortaö retim/Liseleri Arasındaki Karde Okul li kileri ve Türk Akademisi konuları ele alındı.

Toplantının sonunda, "Türk Konseyi Türk Üniversiteler Birli i Orhun De i im Programı Yönetmeli i" ve "Türk Üniversiteler Birli i ve Yüksek Ö renim Alanının Kurulmasına li kin Yönerge'nin 10. Maddesinde De i iklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" imzalandı.

Bu kapsamda hazırlanan metni Türkiye adına YÖK Ba kanı Özvar imzaladı.

Tags: